



Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej  
Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA

L.dz.SK /235z/DPUB/05/2022

Warszawa, dnia 25.03.2022 r.

**Wyjaśnienia i Modyfikacja  
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

**Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy sterylnych obłożeń zabiegowych” nr 06/02/22 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 04.03.2022 r pod nr 2022/S 045-113895.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie **art. 135 ust. 6** oraz **art. 137 ust. 1 i 2** ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje

**PAKIET 1**

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami gazowymi w rozmiarze 45 x 70 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuści zestaw z nogawicami z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35g/m2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt**

**PAKIET 2**

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuści zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami gazowymi w rozmiarze 45 x 70 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuści zestaw z podkładem z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35g/m2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt**

**DOT. PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY**

**Pytanie nr 7**

Zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu naliczania kary umownej za zwłokę w dostawie i wymianie wadliwego produktu na 0,1% wartości niedostarczonych w terminie produktów. Naliczanie kary od wartości umowy jest rażąco wygórowane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZATWIERDZIŁ  
DYREKTOR SZPITALA  
mgr Ewa Piotrowska